

# **Verksamhetsberättelse Rottnerosfiber ekonomisk förening**

## **Verksamhetsåret januari 2013 till december 2013.**

### **Föreningens tredje år**

Ordinarie föreningsstämman hölls 20 februari 2013 på SkiSunne. Vi hade då vuxit till 233 medlemmar och 246 anslutningsavtal. Idag är vi 327 medlemmar med 364 anslutningsavtal.

Styrelsen har haft följande möten under året:

20 februari konstituerande styrelsemöte där Anders Ullström utsågs till vice ordförande, Catharina Rosenqvist till sekreterare, Emmerich Wendling till kassör och Henrik Karlsson till ansvarig kontakt med markgrupperna.

Övriga styrelsemöten 22 mars, 23 april, 16 maj, 5 september och 18 december.

### **Verksamhetsinriktning och mål**

Årets verksamhet har varit inriktat på att färdigställa vårt kanalisationsnät och driftsätta fibernätet. Under det arbetet har representanter från markgrupperna i Öjervik, Villastaden, Ed, Västansjö och Årås/Bråsstorp samt delar av styrelsen haft veckovisa möten med entreprenören, ElTel. Det har lagts ner ett enormt arbete av markgrupperna som har stakat, samlat in nyttjanderättsavtal, diskuterat med grävvarna, följt upp arbetet och haft täta kontakter med entreprenören. Under arbetets gång har ytterligare medlemmar anslutit sig.

Vi har gett ut 3 nyhetsbrev som förutom att distribueras till medlemmarna, lagts upp på vår hemsida och även delats ut i brevlådorna inom området samt skickats med brev till de som inte är bosatta i Rottneros men äger fastigheter här.

Vi har haft 2 annonser i Sunnenytt för de informationsmöten där tjänsteleverantörerna som finns för vårt nät bjudits in. Tyvärr är det endast Telia som kommit med representanter men övriga har skickat informationsmaterial som även lagts upp på vår hemsida.

Vår hemsida [www.rotterosfiber.se](http://www.rotterosfiber.se) har hållits uppdaterad.

### **Grävningen för kanalisation**

Grävningen startade i mars 2013, men tvingades avbrytas på grund av den kalla vårvintern och tjälen blev för djup. I april återupptogs kanalisationsläggningen. Samförläggning av kanalisation har skett för vårt fibernät och kommunens stamnät dels från Åråsbron till Rottneros telestation samt från Rottneros telestation genom Öjervik till Sonebytorp samt från Rottneros Järnvägsstation till Dunderängen. Vi har också fått kanalisation nedlagt av kommunen i samband med deras grävning för vatten och avlopp i Öjervik.

### **Bidrag och projektverksamhet**

De bidrag vi har beviljade från Länsstyrelsen och Post och telestyrelsen på 6.000:- per anslutning men ett maxbelopp på 1.800.000:-, vilket innebär att de sista 64 anslutningarna får vi inget bidrag till. Detta tillsammans med att vissa tillkommande anslutningar har inneburit relativt lång grävning gör att den preliminära kalkyl för hur anslutningskostnaden skulle kunna sjunka med fler anslutningar inte har kunnat

infrias. Vi klarar oss i alla fall med den anslutningsavgift som vi fakturerat, dvs 12.250:-

### Sammanfattning av verksamhetsåret

Det tredje verksamhetsåret har ytterligare stärkt vårt goda klimat av engagemang och ideellt arbete i hela Rottneros geografiska område. Markgrupperna har arbetat intensivt och lagt ner ett enormt arbete med projektering och byggnation av fibernätet. Styrelsen har haft bra engagemang och samarbete och nyttjat varandras resurser på ett effektivt sätt för att komma framåt i verksamheten.

För Rottnerosfiber Ekonomisk förening  
Rottneros 2014-03-06

  
Börje Wilhelmsson

  
Catharina Rosenqvist

  
Emmerich Wendling

  
Anders Ullström

  
Henrik Karlsson

  
Maria Mattsson

  
Lotta Lindkvist

  
Johan Ranunger